
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16
Nový Svět

Č. 7 / 2022 12. 07. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing.Bc. Marcela Buiglová, Mgr. Veronika Nevrlá, Lenka Maršálová-Doleželová, Ing. Břetislav
Kvapil, Bc. Jan Balcárek, Mgr. Petr Tilkeridis

Hosté: Zástupci policie ČR a městské policie Olomouc

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

01.1 Schválení programu schůze.

Informace předsedkyně komise k ukončeným akcím komise v roce 2022..
 
 

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Na jednání byli přítomni zástupci Policie ČR i městské policie Olomouc. Komise nemá žádné
požadavky.

03 Vystoupení hostů

03.1 Hosté z řad veřejnosti nebyli na jednání přítomni.

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 2/2022 ze dne 08. 02. 2022: Osazení kamenů u zpomalovacích prahů od ul. Rybářská po ul. U
dětského domova. - Před uzavřením
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Vykácení růží před ZŠ a MŠ Přichystalova - odbor městské zeleně a
odpadového hospodářství MMOL - V realizaci
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Žádost o výměnu herních prvků na zelené ploše u multifunkčního hřiště ul.
Přichystalova- odbor školství MMOL - Předáno
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Prověření stavebně technického stavu zpomalovacích prahů na ul.
Přichystalova - odbor dopravy a územního rozvoje MMOL - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 10. 05. 2022: Sečení zelených ploch v lokalitě městské části Nový Svět. - Předáno
Zápis č. 5/2022 ze dne 10. 05. 2022: Žádost o ořez keře ul. Přichystalova - Předáno



Zápis č. 5/2022 ze dne 10. 05. 2022: Žádost o prověření osazení zrcadla. - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Předsedkyně komise informovala přítomné o ukončení předlažby chodníku v ul. Boční a
ukončení přestavby zpevněné plochy na tříděný odpad včetně úpravy parkoviště u obchodu s
potravinami Prejza.

05.2 Předsedkyně komise informovala přítomné o prodeji pozemků parc. č. 987/10 ostatní plocha a
parc.č. 987/11 ostatní plocha , vše v k.ú. Hodolany , obec Olomouc fa:  ČOLOT a.s.

05.3 Předsedkyně komise informovala přítomné o tom, že do časopisu měníme Olomouc 
zpracovala článek o tom, co se komisi podařilo změnit v místní části Nový Svět v období let
2018 - 2022.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Žádost o umístění lavičky u autobusové zastávky na ul. Přichystalova směr centrum (naproti bývalého obchodu
Konzum).

KMČ se obrací na statutární město Olomouc s požadavkem o umístění lavičky u autobusové zastávky na ul.
Přichystalova směr k centru (naproti bývalého obchodu Konzum). V současnosti se u zastávky nachází 1
lavička, která bývá obsazena staršími občany čekajícími  na autobus. Vzhledem k této skutečnosti komise žádá
o umístění druhé lavičky.

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2022

Datum schválení zápisu: 18. 07. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing.Bc. Marcela Buiglová

Zapsal/a:
Ing.Bc. Marcela Buiglová

Ověřil/a:
Tomáš Pavlůsek


